
НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

■»У СЕСІЯ № СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від«/^Л^ГЯ 20*%. №/?&

Про надання в постійне
користування земельної ділянки
комунальному некомерційному підприємству
«Новомиргородська місь ка лікарня» 
Новомиргородської міської ради

Розглянувши клопотання дирекції комунального некомерційного 
підприємства «Новомиргородська міська лікарня» Новомиргородської міської 
ради щодо передачі земельної ділянки в постійне користування, керуючись 
статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 12, 92, 118, 123, 125 Земельного кодексу України,-

Новомиргородська міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земелі.ної ділянки в натурі (на місцевості) комунальному 
некомерційному підприємству «Новомиргородська міська лікарня» 
Новомиргородської міської ради (код КВЦПЗД 03.03.03.) для будівництва та 
обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги за 
рахунок земель житлової та громадської забудови за адресою: Кіровоградська 
область, Новоукраїнський район, м. Новомиргород, вул. Соборності, 199 
(кадастровий номер земелі>ної ділянки: 3523810100:50:044:0001).

2. Передати комунальному некомерційному підприємству 
«Новомиргородська міська лікарня» Новомиргородської міської ради в 
постійне користування земельну ділянку загальною площею 0,8244 га земель 
під соціально - культурними об’єктами (кадастровий номер земельної ділянки: 
3523810100:50:044:0001), для будівництва та обслуговування будівель закладів 
охорони здоров’я та соціальної допомоги (код КВЦПЗ 03.03), за рахунок земель 
житлової та громадської забудови, що розташовані на території 
Новомиргородської міської ради Новоукраїнського району Кіровоградської 
області, за адресою: м. Новомиргород, вул. Соборності, 199.



2

3. Припинити право постійного користування Комунального закладу 
«Новомиргородський районний протитуберкульозний диспансер» (код 
ЄДРПОУ 20644372) земельною ділянкою загальною площею 0,8244 га 
(кадастровий номер земельної ділянки: 3523810100:50:044:0001), яка 
розташована за адресою: м. Новомиргород, вул. Соборності, 199 посвідчене 
Державним актом на право постійного користування земельною ділянкою серії 
ЯЯ №155659, виданий Новомиргородському районному протитуберкульозному 
диспансеру, відповідно до рішення сесії Новомиргородської міської ради від 
09 грудня 2004 року №654, зареєстрований 03 жовтня 2005 року за №34 
(вважати таким, що втратив чинність), в зв’язку з припиненням діяльності та 
переходом права на нерухоме майно, розташоване на земельній ділянці, до 
інших осіб.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
землеустрою, екології та надрокористування.

Міський голова Ігор ЗАБАЖАЙ


